

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HUAFENG
華 豐

Huafeng Group Holdings Limited 華 豐 集 團 控 股 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：364)

截至二零一二年九月三十日止年度業績公告

摘要	二零一二年	二零一一年	增加／ (減少)
	千港元	千港元	
營業額	539,118	727,266	(26%)
本公司擁有人應佔虧損	(190,775)	(138,456)	38%

業績

華豐集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一二年九月三十日止年度（「年度」）之經審核年度業績連同截至二零一一年九月三十日止年度之比較數字如下：

綜合收益表

截至二零一二年九月三十日止年度

	附註	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
營業額	2	539,118	727,266
提供服務成本及銷售成本		<u>(478,493)</u>	<u>(616,170)</u>
毛利		60,625	111,096
其他收入	3	9,145	12,421
銷售及分銷開支		(20,468)	(22,390)
行政開支		(55,311)	(66,782)
投資物業之公平值變動		-	3,290
物業、廠房及設備之減值虧損		(114,383)	-
出售投資物業之虧損		(48,189)	-
其他經營開支		<u>(6,392)</u>	<u>(13,776)</u>
經營業務（虧損）／溢利		(174,973)	23,859
財務成本	5	(11,224)	(17,607)
修訂可換股債券之虧損		(1,943)	-
出售附屬公司之虧損		<u>(2,386)</u>	<u>(140,155)</u>
除稅前虧損		(190,526)	(133,903)
所得稅開支	6	<u>(249)</u>	<u>(4,553)</u>
本公司擁有人應佔年度虧損	7	<u><u>(190,775)</u></u>	<u><u>(138,456)</u></u>
每股虧損	9		
基本		<u><u>(13.19港仙)</u></u>	<u><u>(9.57港仙)</u></u>
攤薄		<u><u>不適用</u></u>	<u><u>不適用</u></u>

綜合全面收入報表

截至二零一二年九月三十日止年度

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
年度虧損	<u>(190,775)</u>	<u>(138,456)</u>
其他全面收入：		
換算海外業務之匯兌差額	8,893	102,444
出售附屬公司時將匯兌差額重新分類至損益	(5,631)	(20,215)
物業重估收益	6,040	24,788
與物業重估收益有關之遞延稅項	<u>(1,511)</u>	<u>(5,920)</u>
除稅後年度其他全面收入	<u>7,791</u>	<u>101,097</u>
本公司擁有人應佔年度全面虧損總額	<u><u>(182,984)</u></u>	<u><u>(37,359)</u></u>

綜合財務狀況表

於二零一二年九月三十日

		於九月三十日	
	附註	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		957,971	909,591
投資物業		–	51,606
無形資產		6,201	7,398
可供出售之金融資產		1,290	1,281
收購長期資產已付之按金	10	–	68,232
其他應收款項及預付款項		67,920	53,200
		1,033,382	1,091,308
流動資產			
存貨	11	63,122	56,208
應收貿易賬款	12	154,688	152,147
預付款項、按金及其他應收款項		60,195	109,947
定期銀行存款		155,262	154,901
銀行及現金結餘		261,004	357,432
		694,271	830,635
流動負債			
應付貿易賬款	13	30,469	30,243
其他應付款項及應計費用		223,878	194,626
計息借貸		–	48,000
即期稅項負債		13,971	14,416
		268,318	287,285
流動資產淨值		425,953	543,350
總資產減流動負債		1,459,335	1,634,658

		於九月三十日	
		二零一二年	二零一一年
	附註	千港元	千港元
非流動負債			
可換股債券	14	123,323	137,328
遞延稅項負債		23,845	25,505
		<u>147,168</u>	<u>162,833</u>
資產淨值		<u>1,312,167</u>	<u>1,471,825</u>
股本及儲備			
股本		14,468	14,468
儲備		1,297,699	1,457,357
總權益		<u>1,312,167</u>	<u>1,471,825</u>

附註：

1. 編製基準

(a) 合規聲明

本綜合財務報表乃根據國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）頒佈之所有適用國際財務報告準則（包括所有個別國際財務報告準則之統稱）、國際會計準則（「國際會計準則」）及詮釋（「國際財務報告準則」），以及香港公司條例之披露規定編製。本綜合財務報表亦符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露條文。

(b) 初次應用國際財務報告準則

於本年度，本集團已初次應用下列由國際會計準則委員會頒佈並於本集團於二零一一年十月一日開始之財政年度生效之新增或經修訂準則及修訂本（「新國際財務報告準則」）：

國際會計準則第24號（經修訂）	關連方披露
國際財務報告詮釋委員會第14號之修訂本	預付最低資金規定
國際財務報告準則第7號之修訂本	披露－轉讓金融資產
國際財務報告準則（二零一零年）之改進	國際財務報告準則第7號、 國際會計準則第1號及國際財務報告 詮釋委員會第13號之修訂本

採納新國際財務報告準則對本集團於本會計期間或過往會計期間之綜合財務報表並無重大影響。

1. 編製基準(續)

(c) 已頒佈但未生效之國際財務報告準則

下列國際財務報告準則於二零一二年九月三十日已頒佈但於二零一一年十月一日開始之年度期間尚未生效，故於編製本集團截至二零一二年九月三十日止年度之綜合財務報表時未獲應用：

國際會計準則第19號(二零一一年)	僱員福利 ²
國際會計準則第27號(二零一一年)	獨立財務報表 ²
國際會計準則第28號(二零一一年)	於聯營公司及合營公司之投資 ²
國際財務報告準則第9號	金融工具 ⁴
國際財務報告準則第10號	綜合財務報表 ²
國際財務報告準則第11號	共同安排 ²
國際財務報告準則第12號	披露於其他實體之權益 ²
國際財務報告準則第13號	公平值計量 ²
國際財務報告詮釋委員會第20號	露天礦場生產階段之剝採成本 ²
國際會計準則第1號之修訂本	呈報其他全面收入項目 ¹
國際會計準則第12號之修訂本	遞延稅項：收回相關資產 ²
國際會計準則第32號之修訂本	抵銷金融資產與金融負債 ³
國際財務報告準則第7號之修訂本	披露－抵銷金融資產與金融負債 ²
國際財務報告準則(二零零九年至二零一一年)之年度改進	國際會計準則第1號、國際會計準則第16號及國際會計準則第32號之修訂本 ²

¹ 於二零一二年十月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零一三年十月一日或之後開始之年度期間生效

³ 於二零一四年十月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 於二零一五年十月一日或之後開始之年度期間生效

本集團現正評估上述國際財務報告準則於初次應用期間之預期影響。本集團目前預期採納上述國際財務報告準則不大可能對本集團之綜合財務報表造成重大影響。

2. 營業額

本集團之營業額指已提供及已銷售予客戶之服務及貨品之發票淨值（經扣除貿易折扣及退貨）。

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
提供布料加工服務	429,219	582,840
銷售貨品	<u>109,899</u>	<u>144,426</u>
	<u>539,118</u>	<u>727,266</u>

3. 其他收入

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
銀行利息收入	2,850	3,195
分包收入	515	1,974
政府補助金	1,968	387
租金收入	2,301	2,892
其他債權人豁免債務	-	3,587
其他	<u>1,511</u>	<u>386</u>
	<u>9,145</u>	<u>12,421</u>

4. 分部資料

本集團之兩個可予報告分部如下：

- 提供布料加工服務以及布料製造及銷售
- 紡紗及毛毯之製造及銷售

本集團之可予報告分部為提供不同產品及服務之策略性業務單位。該等分部因各業務所需技術及市場推廣策略不同而獨立管理。

分部溢利或虧損並不包括未分配其他收入、未分配企業開支、財務成本、修訂可換股債券之虧損、出售投資物業之虧損、出售附屬公司之虧損及物業、廠房及設備之減值虧損。分部資產並不包括投資物業、銀行及現金結餘以及未分配企業資產。分部負債並不包括計息借貸、即期稅項負債、遞延稅項負債、可換股債券及未分配企業負債。

	提供布料加工服務 以及布料製造及銷售		紡紗及毛毯之 製造及銷售		綜合	
	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
收入						
來自外部客戶之收入	<u>444,228</u>	<u>600,073</u>	<u>94,890</u>	<u>127,193</u>	<u>539,118</u>	<u>727,266</u>
分部溢利／(虧損)	<u>36,455</u>	<u>83,955</u>	<u>(49,550)</u>	<u>(23,693)</u>	<u>(13,095)</u>	<u>60,262</u>
物業、廠房及設備之減值虧損					<u>(114,383)</u>	—
出售投資物業之虧損					<u>(48,189)</u>	—
未分配其他收入					<u>9,145</u>	12,421
未分配企業開支					<u>(8,451)</u>	<u>(48,824)</u>
經營業務(虧損)／溢利					<u>(174,973)</u>	23,859
財務成本					<u>(11,224)</u>	(17,607)
修訂可換股債券之虧損					<u>(1,943)</u>	—
出售附屬公司之虧損					<u>(2,386)</u>	<u>(140,155)</u>
除稅前虧損					<u>(190,526)</u>	(133,903)
所得稅開支					<u>(249)</u>	<u>(4,553)</u>
年度虧損					<u>(190,775)</u>	<u>(138,456)</u>

4. 分部資料(續)

	提供布料加工服務 以及布料製造及銷售		紡紗及毛毯之 製造及銷售		綜合	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
資產						
分部資產	<u>749,893</u>	<u>743,143</u>	<u>507,262</u>	<u>560,379</u>	<u>1,257,155</u>	<u>1,303,522</u>
未分配資產					<u>470,498</u>	<u>618,421</u>
綜合總資產					<u>1,727,653</u>	<u>1,921,943</u>
負債						
分部負債	<u>185,968</u>	<u>164,878</u>	<u>64,918</u>	<u>57,546</u>	<u>250,886</u>	<u>222,424</u>
未分配負債					<u>164,600</u>	<u>227,694</u>
綜合總負債					<u>415,486</u>	<u>450,118</u>

	提供布料加工服務 以及布料製造及銷售		紡紗及毛毯之 製造及銷售		未分配		綜合	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
其他分部資料：								
添置分部非流動資產	<u>155,673</u>	<u>81,605</u>	<u>16,742</u>	<u>50,211</u>	<u>-</u>	<u>9</u>	<u>172,415</u>	<u>131,825</u>
折舊及攤銷	<u>45,545</u>	<u>58,930</u>	<u>26,232</u>	<u>24,670</u>	<u>63</u>	<u>72</u>	<u>71,840</u>	<u>83,672</u>
撤銷物業、廠房及設備	<u>527</u>	<u>8,587</u>	<u>-</u>	<u>124</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>527</u>	<u>8,711</u>
出售物業、廠房及設備之虧損	<u>5,423</u>	<u>4,867</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>5,423</u>	<u>4,867</u>
物業、廠房及設備之減值虧損	<u>68,945</u>	<u>-</u>	<u>45,438</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>114,383</u>	<u>-</u>

4. 分部資料(續)

地區資料:

按地區劃分之營業額如下:

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
菲律賓	191,826	197,412
中華人民共和國(「中國」)	301,921	469,582
澳洲	9,851	4,598
美利堅合眾國	14,751	19,335
加拿大	4,054	8,315
莫桑比克共和國	-	2,965
台灣	16,715	25,059
	<u>16,715</u>	<u>25,059</u>
綜合總額	<u>539,118</u>	<u>727,266</u>

於呈列地區資料時，收入乃以客戶所在地區為基準。本集團所有非流動資產均位於中國。

來自主要客戶之收入:

截至二零一一年及二零一二年九月三十日止年度均無主要客戶佔本集團收入超過10%。

5. 財務成本

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
銀行貸款及透支之利息	858	5,188
可換股債券之利息開支	888	1,500
可換股債券之名義利息	8,128	8,311
銀行費用	1,350	2,608
	<u>1,350</u>	<u>2,608</u>
	<u>11,224</u>	<u>17,607</u>

6. 所得稅開支

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
即期稅項－中國企業所得稅		
年度撥備	2,039	4,629
過往年度撥備不足	—	26
	<u>2,039</u>	<u>4,655</u>
遞延稅項	<u>(1,790)</u>	<u>(102)</u>
	<u><u>249</u></u>	<u><u>4,553</u></u>

本集團於截至二零一一年及二零一二年九月三十日止年度並無任何源自香港之應課稅溢利，故無須就香港利得稅作出撥備。

其他地區之應課稅溢利之稅項支出乃按本集團經營所在國家適用之稅率及根據有關國家之現行法例、詮釋及慣例計算。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》（「企業所得稅法」）及《企業所得稅法實施條例》，於中國之附屬公司之稅率由二零零八年一月一日起為25%。

7. 年度虧損

本集團之年度虧損乃於扣除以下各項後列賬：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
技術知識攤銷（計入提供服務成本及銷售成本）	1,226	1,175
核數師酬金	1,250	1,930
已售存貨成本	135,670	159,231
折舊	70,614	82,497
匯兌虧損	274	574
出售物業、廠房及設備之虧損	5,423	4,867
土地及樓宇之經營租賃費用	1,438	987
員工成本（不包括董事酬金）：		
薪金、花紅及津貼	61,273	78,538
退休福利計劃供款	6,490	2,382
以股權結算並以股份支付之款項	-	520
	67,763	81,440
撇銷物業、廠房及設備	527	8,711
其他以股權結算並以股份支付之款項	-	21,596
	<u> </u>	<u> </u>

已售存貨成本包括共約37,321,000港元（二零一一年：34,603,000港元）之員工成本、折舊及經營租賃費用，各款項金額亦已於上表個別披露。

8. 股息

本公司於截至二零一一年及二零一二年九月三十日止年度並無派付或宣派股息。

9. 每股虧損

每股基本虧損之計算基準如下：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
虧損		
用以計算每股基本虧損之虧損	<u>(190,775)</u>	<u>(138,456)</u>
股份數目		
用以計算每股基本虧損之加權平均普通股數目	<u>1,446,838,580</u>	<u>1,446,838,580</u>

於截至二零一一年及二零一二年九月三十日止年度，所有潛在普通股具反攤薄影響，故並無披露每股攤薄虧損。

10. 收購長期資產已付之按金

	千港元
於二零一零年十月一日	63,534
匯兌差額	<u>4,698</u>
於二零一一年九月三十日及二零一一年十月一日	68,232
轉撥至物業、廠房及設備	(68,579)
匯兌差額	<u>347</u>
於二零一二年九月三十日	<u>—</u>

11. 存貨

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
消耗品	30,849	30,502
原材料	17,378	15,606
在製品	3,178	2,027
製成品	11,717	8,073
	<u>63,122</u>	<u>56,208</u>

12. 應收貿易賬款

本集團一般對有穩定關係之顧客給予30天至120天之信貸期。本集團力求對其未收取之應收款項保持嚴格控制。董事會定期檢討逾期賬項結餘。

根據確認服務收入或已售貨品之日期計算，應收貿易賬款於報告期末之賬齡分析如下：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
0 – 30天	50,076	51,146
31 – 60天	39,191	42,507
61 – 90天	35,522	35,401
90天以上	29,899	23,093
	<u>154,688</u>	<u>152,147</u>

13. 應付貿易賬款

本集團一般獲供應商授予30天至90天之信貸期。

根據收取所購買之消耗品或貨品日期計算，應付貿易賬款於報告期末之賬齡分析如下：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
0 – 30天	14,649	13,645
31 – 60天	9,981	6,549
61 – 90天	5,212	6,231
90天以上	627	3,818
	<u>30,469</u>	<u>30,243</u>

14. 可換股債券

於二零零九年十月九日，本公司與敦沛融資有限公司（「配售代理」）就配售可換股債券訂立配售協議（「配售協議」）。根據配售協議，本公司發行本金總額最多為150,000,000港元之三年期一厘可換股債券（「可換股債券」）。根據初步換股價每股換股股份0.28港元計算，於可換股債券隨附之全部換股權獲行使後，將會配發及發行合共535,714,277股股份（總面值約為5,357,000港元）。

於二零一零年二月十一日，本公司完成根據配售協議配售本金額為60,000,000港元之可換股債券（「第一批債券」）。根據換股價0.28港元計算，於第一批債券隨附之換股權獲悉數行使後，將會配發及發行最多214,285,710股換股股份。

14. 可換股債券（續）

於二零一零年四月二十日，本公司完成根據配售協議配售本金額為90,000,000港元之可換股債券（「最後一批債券」）。根據換股價0.28港元計算，於最後一批債券隨附之換股權獲悉數行使後，將會配發及發行最多321,428,567股換股股份。

於可換股債券發行日期後，可換股債券之任何未償還金額可隨時按換股價0.28港元轉換。

修訂條款

於二零一二年四月十日，本公司簽立一份補充平邊契據。修訂詳情載列如下：

- (i) 換股價由0.28港元下調至0.18港元；
- (ii) 年利率下調至零票息；及
- (iii) 最後到期日延後至二零一六年二月十一日。

有關修訂導致第一批債券及最後一批債券之金融負債被消除，並確認其新金融負債及權益部分。緊隨修訂後之新負債之公平值約為120,423,000港元。金融負債按實際利率5.90%釐定。

由於作出修訂，故於截至二零一二年九月三十日止年度確認虧損約1,943,000港元，即原有負債部分公平值超出於修訂日期終止確認之原有負債部分賬面值之金額。

股息

董事會不建議派付本年度之末期股息（二零一一年：零港元）。

業務回顧

於本年度，中國紡織業面對來自全球經濟放緩、歐洲主權債務危機及人民幣（「人民幣」）持續升值之嚴峻挑戰。紡織品需求減少、棉花價格大幅波動及勞動成本不斷上升，均為中國紡織企業帶來沉重經營壓力。然而，本集團秉持其良好信譽及穩固之客戶基礎，克服重重困難，並透過致力辦好客戶關係管理，嚴格成本控制措施及靈活市場推廣策略，維持相對穩定發展。

本集團之毛毯製造業務於本年度貢獻收入約34,600,000港元，較去年增加5.8%（二零一一年：約32,700,000港元）。

儘管國內消費市場不景氣，本集團仍受惠於其龐大客戶基礎及近年於國內市場之前瞻性發展，國內銷售持續錄得穩定增長。產品平均售價整體亦維持穩定，有效減低原材料採購成本波動及工資水平上漲之影響。此外，本集團貫徹推行其業務發展多元化之長遠策略。

於二零一零年四月二十一日，本集團就建議收購中國遼寧省一個金礦67.5%股權簽署諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。本公司其後已終止建議收購事項，而諒解備忘錄已於二零一二年一月二十日失效。

展望

整體營商環境存在眾多不明朗因素，尤其是人民幣持續升值，將對中國紡織出口構成不利影響。加上原材料價格及國內勞動成本屢升不止，將為中國紡織業未來發展帶來重大挑戰。有見及此，本集團將貫徹推行靈活市場策略，致力維持其現有業務於國內市場之穩定發展，同時抓緊中國消費市場持續增長造就之機會，冀能促進本集團整體業務之長遠穩定發展。

海外業務方面，本集團於菲律賓市場已建立穩固之客戶基礎，大大消減紡織業出口市場萎縮帶來之重重挑戰。此外，本集團將採納其分散市場發展策略，並進一步於新興市場發展其業務。本集團相信，憑藉其於紡織業之領導地位，本集團將可有效應對行業挑戰，把握行業整合產生之商機，促進持續業務發展。本集團亦將積極推行其業務發展多元化之長遠策略，擴闊收入來源及提升盈利能力，最終為本公司股東（「股東」）締造更大回報。

管理層討論與分析

財務表現

於本年度，本集團之綜合收入減少25.9%至約539,100,000港元（二零一一年：約727,300,000港元），其中布料加工服務、布料製造及銷售之營業額約為444,200,000港元（二零一一年：約600,100,000港元），佔總銷售額82.4%（二零一一年：82.5%）。來自紡紗及毛毯之製造及銷售分部之營業額約為94,900,000港元（二零一一年：約127,200,000港元），佔總銷售額17.6%（二零一一年：17.5%）。

於本年度，本集團毛利下跌45.5%至約60,600,000港元（二零一一年：約111,100,000港元），而毛利率則從二零一一年之15.3%下跌4.1個百分點至二零一二年之11.2%。錄得除稅後虧損主要是由於出售附屬公司之投資物業錄得重大虧損約48,200,000港元以及附屬公司廠房及機器減值錄得重大虧損約114,400,000港元所致。

業務發展及展望

於本年度，中國經濟放緩及國內消費疲弱對中國紡織業造成嚴峻挑戰。原材料成本及勞動工資持不斷攀升亦削弱市場需求，使中國紡織企業間之競爭加劇，令紡織企業更難將成本升幅轉嫁予客戶。與此同時，人民幣兌美元持續升值以及全球經濟倒退導致海外市場需求減少，均使中國紡織業面對更多挑戰。儘管市場及經營環境困難重重，惟本集團仍能透過採取嚴格成本控制措施及靈活市場推廣策略，以及深化與客戶之長期合作關係，維持其整體業務之競爭力。

展望未來，全球經濟動蕩不定，原材料價格波動，人民幣持續升值，勞動工資及其他生產成本因通脹而節節上升，均為中國紡織業帶來沉重經營壓力。此外，其他國家（例如印度及越南）享有較低之原材料成本及勞動工資，具有出口競爭優勢，使紡織出口市場競爭更加熾熱。

為應付未來挑戰，本集團將會緊遵其嚴格成本控制措施，實施靈活市場策略，使業務組合多元化，逐步拓展客戶基礎，以維持本集團整體業務之競爭力，抓緊市場復甦帶來之處處商機。本集團將繼續發展其具高增長潛力之毛毯製造業務，把握市場需求急增伴隨之商機。與此同時，本集團將主動尋求有利之擴充及併購機會，落實業務多元化長遠策略，冀能進一步擴闊收入來源及提升盈利能力，為股東帶來最高回報。

客戶所在地之分析

於二零一二年位於中華地區客戶之銷售額佔總銷售額之56.0%（二零一一年：64.6%）。菲律賓市場繼續是本集團之主要市場，佔二零一二年總銷售額之35.6%（二零一一年：27.1%）。位於非洲、澳洲、北美洲及台灣等地之客戶則佔餘下之8.4%（二零一一年：8.3%）收入。

流動資金及財務資源

於二零一二年九月三十日，本集團之流動資產約為694,300,000港元（二零一一年：約830,600,000港元），流動負債約為268,300,000港元（二零一一年：約287,300,000港元）。流動比率（按流動資產對流動負債計算）由二零一一年九月三十日之2.89下跌至二零一二年九月三十日之2.59。資本負債比率（按銀行借貸總額及可換股債券對股東權益總額計算）由二零一一年九月三十日之0.13下跌至二零一二年九月三十日之0.09。於二零一二年九月三十日，有關比率乃屬合理充足水平，而本集團備有足夠資源應付其短期及長期責任。

於本年度，經營業務產生之現金淨額及融資活動所用之現金淨額分別約為113,600,000港元（二零一一年：約227,000,000港元）及51,000,000港元（二零一一年：約52,900,000港元）。

於本年度，銀行借貸總額減少100%至零港元（二零一一年：約48,000,000港元），其中零港元（二零一一年：約48,000,000港元）須於一年內償還。

股本架構

於本年度，股本架構並無變動，而本公司於二零一二年九月三十日之已發行股本總數為1,446,838,580股普通股。

資本開支及重大收購

於本年度，本集團用於擴建多間廠房及新建大樓之資本開支及重大收購總額約為172,400,000港元（二零一一年：約131,400,000港元）。

外匯風險

本集團大部分資產、負債及交易均以人民幣及港元（「港元」）列值，惟海外銷售則以美元列值。鑒於港元與美元掛鈎，而人民幣相對強勁（1.00港元兌人民幣0.814元（於二零一二年九月三十日）），外幣波動對本集團之表現並無重大影響。

或然負債

於本年度終結日，本集團已發出約零港元（二零一一年：12,200,000港元）之擔保。本集團於本年度終結日根據擔保所承擔之最高責任為於當日已給予前附屬公司之未償還銀行貸款約零港元（二零一一年：12,200,000港元）。

僱傭資料

於二零一二年九月三十日，本集團於香港、澳門及中國共有1,390名（二零一一年：1,470名）僱員。本集團根據個別僱員之表現及有關地區之薪酬趨勢制定薪酬政策，並作定期檢討。

於本年度，員工成本總額（包括董事酬金）約為71,300,000港元（二零一一年：約85,000,000港元），當中零港元（二零一一年：約520,000港元）關於以股權結算並以股份支付之款項。本公司設有一項購股權計劃，旨在鼓勵及回饋對本集團有所貢獻之合資格參與者。

附屬公司之重大收購及出售

於本年度，本集團並無進行附屬公司之重大收購或出售。

附加資料

諒解備忘錄

於二零一零年四月二十一日，本公司與屬獨立第三方之賣方訂立有關建議收購一間公司（「目標公司」）全部註冊資本之諒解備忘錄。目標公司於英屬處女群島註冊成立，主要業務為投資控股，並預期持有中國遼寧省一個金礦之67.5%實際權益。收購事項之代價為人民幣400,000,000元。其他詳情載於本公司日期為二零一零年四月二十一日之公告。

於二零一二年一月十九日，本公司決定不再進行建議收購事項，故諒解備忘錄已於二零一二年一月二十日失效。諒解備忘錄失效不會對本集團之財務狀況及業務構成任何重大不利影響。

修訂可換股債券之若干條款及條件

於本公司於二零一二年五月四日舉行之股東特別大會上，有關建議修訂本公司分別於二零一零年二月十一日及二零一零年四月二十日設立及發行於二零一三年到期本金總額為150,000,000港元之可換股債券若干條款及條件而提呈之決議案已以投票方式獲正式通過。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一二年三月五日、二零一二年三月十五日、二零一二年三月三十日、二零一二年四月十七日及二零一二年五月四日之公告，以及本公司日期為二零一二年四月十七日之通函。

兩地上市

於二零零六年十二月二十八日，本公司就於韓國證券交易所（「韓交所」）設立韓國預託證券計劃（「韓國預託證券」）向韓交所遞交預審申請書，而本公司於二零零七年二月十六日向有關當局申請於韓交所以公開發售韓國預託證券之方式，將上限不超過300,000,000股新股（相等於6,000,000份韓國預託證券）上市。該項發售已於二零零七年十一月九日獲韓國金融監督局批准。因此，本公司成功於二零零七年十一月二十六日在香港及韓國兩地上市。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零零六年十二月二十七日、二零零七年二月十六日、二零零七年六月二十七日、二零零七年十月二十三日及二零零七年十一月九日之公佈，以及本公司日期為二零零七年二月二十八日之通函。於韓國之披露代理人為Value C&I Consulting Co., Ltd.。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將會由二零一三年二月十九日（星期二）起至二零一三年二月二十二日（星期五）止（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記，期間不會進行股份過戶。所有已填妥之過戶表格連同有關之股票，最遲須於二零一三年二月十八日（星期一）下午四時正前送達本公司在香港之股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司（地址為香港灣仔駱克道33號中央廣場福利商業中心18樓）進行登記，方合資格出席應屆股東週年大會。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於本年度內購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司已採納上市規則附錄十四所載列企業管治守則（「企業管治守則」）之大部分守則條文。董事會承諾，在本公司董事（「董事」）認為切實可行及適用於本公司之前提下，遵從企業管治守則行事。

本公司企業管治原則着重有效之董事會、完善的內部監控及恰當的獨立政策，並為股東提供透明度及問責制度。董事會將繼續監察及修訂本公司之管治政策，以確保此等政策符合上市規則規定之普遍規則及標準。於本年度內，本公司一直遵守企業管治守則，惟有下列偏離：

守則條文第A.2.1條

截至本公告日期，並無任何人士獲委任為本公司行政總裁（「行政總裁」）。行政總裁之職責由全體執行董事（包括本公司主席（「主席」））共同履行。董事會認為，此項安排可讓具備不同專業知識之全體執行董事作出貢獻，且對維持本公司政策和策略之持續性及股東之整體利益有利。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司規管董事進行證券交易之行為守則。全體董事經本公司作出特定查詢後確認，彼等於本年度內一直遵守標準守則所要求之準則。

審核委員會

本公司已按照企業管治守則規定設立審核委員會，其職責為對本集團之財務報告程序及內部監控進行檢討及監督。審核委員會由三名獨立非執行董事組成。於本年度，審核委員會已舉行兩次定期會議。本集團本年度之經審核財務報表已由審核委員會審閱。

刊登末期業績公告及年度報告

本年度業績公告於聯交所之網站 www.hkex.com.hk 及本公司之網站 www.huafeng.com.hk 刊載。本公司之二零一二年年報亦將於適當時候在上述網站刊載。

致謝

本人希望藉此機會，對於本集團管理層和員工之竭誠盡責、勤勉投入，以及對於股東、供應商、客戶和銀行方面之不斷支持，致以由衷謝忱。

承董事會命
華豐集團控股有限公司
主席
蔡振榮

香港，二零一二年十二月十七日

於本公告日期，執行董事為蔡振榮先生、蔡振耀先生、蔡振英先生、蔡揚波先生及蔡永團先生。獨立非執行董事為Lawrence Gonzaga先生、蔡素玉女士，太平紳士及黃志雄先生。